
 
 

ZARZĄDZENIE NR 62 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Audytu Wewnętrznego Komendy 
Głównej Straży Granicznej 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 3a pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży 
Granicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 915, 1089, 1222 i 1248) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 52 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 20 czerwca 2016 r. w sprawie 
regulaminu organizacyjnego Audytu Wewnętrznego Komendy Głównej Straży Granicznej (Dz. Urz. KGSG 
poz. 46 i 94 oraz z 2021 r. poz. 19), w załączniku w § 2 pkt 10 i 11 otrzymują brzmienie: 

„10) przeprowadzanie audytu wewnętrznego w zakresie bezpieczeństwa informacji, o którym mowa 
w § 19 ust. 2 pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie Krajowych 
Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji 
w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. 
poz. 773); 

11) przedstawianie na wniosek komitetu audytu, o którym mowa w art. 288 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 
oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089), lub na wniosek kierownika komórki audytu wewnętrznego 
utworzonej w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji, dokumentów i informacji 
związanych z prowadzonymi zadaniami audytu wewnętrznego;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

gen. dyw. SG Robert BAGAN 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 67


